
FTL TS Lichtenfels

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Hauptmann Sandro 3,8 12,5 1,6 10,7 2,3 10,7 33,90

Roppel Daniel 4,2 12,6 3,1 11,3 2,3 10,7 2,4 11,7 2,1 10,7 3,4 12,5 69,50

Müller Florian 4,6 12,25 3 11,8 2,3 10,7 2,6 11,9 2,7 11,4 2,9 11,4 69,45

Göhring Florian 3,2 11,9 2,1 10,2 3,2 11,4 2,4 11,8 3,2 11,85 1 10 67,15

Rain Alexander 0,00

Kochhafen Julian 4,4 13,1 3,8 12 25,10

Ergebnis 37,35 36,20 34,10 35,40 33,95 33,90 210,90

FTL TG Mittelfranken II

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Stubrach Tobias 2,5 10,2 2,5 10,1 2 11,2 2,3 10,7 1,4 8,6 50,80

Möckel David 2,3 9,4 9,40

Chowson Erik 0,00

Knott Milan 3,6 11,7 2 9 20,70

Ohnesorge Jonathan 0,00

Kindler Mats 0,00

Wolf Toralf 0,00

Rose Marcel 2,5 10,3 2,9 11,2 21,50

Wiessner Nando 2,7 9,4 2,5 10,65 1,6 9,9 2,5 10 1,2 4,2 44,15

Wiessner Nelio 3,4 11,6 1 7,8 19,40

Schwab Pan 3,2 11,55 2,3 9,95 1,6 10,55 2,3 7,75 1,2 9,7 49,50

Gurrath Josua 3 11,65 11,65

Hager Jannes 0,00

Ergebnis 34,95 29,90 30,70 31,65 31,90 26,10 185,20

FTL TG Obermain

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Rostalski Martin 0,00

Mantel Max 0,00

Weisser Hannes 2,5 11,1 11,10

Schneider Patrick 3,8 12,2 3,2 12,3 3,6 12,1 2,6 11,6 48,20

Höhlein Markus 2,6 10,85 2,7 10,7 3,6 12,05 3,1 11,9 1,2 8,7 54,20

Beck Christoph 2,4 10,2 2 9 1 8,2 27,40

Zimmermann Christian 2,1 11,1 2,7 11,2 1,6 10,8 2,7 11,2 1,4 9,3 53,60

Reichl Paul 2,7 9,9 2,1 11,15 21,05

Zipfel Corbinian 0,00

Schwarzmann Luca 1,6 10 10,00

Hirte Jonas 2,6 9,7 9,70

Ergebnis 33,25 34,10 35,35 32,40 34,25 26,20 195,55

09.07.2022 Michelau

09.07.2022 Michelau

09.07.2022 Michelau



FTL Siegerliste 1. Wettkampftag 09.07.2022 Michelau

Mannschaftsergebnis

Mannschaft Punkte

TS Lichtenfels 210,90

TG Obermain 195,55

TG Mittelfranken II 185,20

Einzelergebnis

Turner Mannschaft Ergebnis

Roppel, Daniel TS Lichtenfels 69,50

Müller, Florian TS Lichtenfels 69,45

Göhring, Florian TS Lichtenfels 67,15

Höhlein, Markus TG Obermain 54,20

Zimmermann, Christian TG Obermain 53,60

Stubrach, Tobias TG Mittelfranken II 50,80

Schwab, Pan TG Mittelfranken II 49,50

Schneider, Patrick TG Obermain 48,20

Wiessner, Nando TG Mittelfranken II 44,15

Hauptmann, Sandro TS Lichtenfels 33,90

Beck, Christoph TG Obermain 27,40

Kochhafen, Julian TS Lichtenfels 25,10

Rose, Marcel TG Mittelfranken II 21,50

Reichl, Paul TG Obermain 21,05

Knott, Milan TG Mittelfranken II 20,70

Wiessner, Nelio TG Mittelfranken II 19,40

Gurrath, Josua TG Mittelfranken II 11,65

Weisser , Hannes TG Obermain 11,10

Schwarzmann, Luca TG Obermain 10,00

Hirte, Luca TG Obermain 9,70

Möckel, David TG Mittelfranken II 9,40

Chowson, Erik TG Mittelfranken II 0,00

Ohnesorge, Jonathan TG Mittelfranken II 0,00

Kindler, Mats TG Mittelfranken II 0,00

Wolf, Toralf TG Mittelfranken II 0,00

Hager, Jannes TG Mittelfranken II 0,00

Rostalski, Martin TG Obermain 0,00

Mantel, Max TG Obermain 0,00

Zipfel, Corbinian TG Obermain 0,00

Rain, Alexander TS Lichtenfels 0,00


